
Informační schůzka –
zápisy 2024
www.zsks.cz

• Přivítání

• Info o škole, ŠVP ZV

• Informace k zápisům do 1. třídy

• Odklady školní zralosti

• Školní zralost

• Povinné předškolní vzdělávání, ŠVP 
přípravné třídy

• Diskuze, prohlídka přípravky



Na koho se obracet?

koordinátor zápisů do 1. třídy a přípravky
Mob. 736 276 044



Školní 
poradenské 
pracoviště





Cílem je rozvíjet každého žáka ve zdravě sebevědomého jedince, 

který chápe nutnost celoživotního vzdělávání a rozvoje, jedince

sociálně i emočně zralého, který se uplatní ve společnosti a bude

mít kladný vztah k životnímu prostředí.

Každý jedinec musí být chápán a rozvíjen jako jedinečná bytost, 

každý může a musí zažít na naší škole úspěch.

https://zsks.cz/wp-content/uploads/2023/11/SVP_ZV_skola-pro-vsechny_2023_c.j.-Ks-736_2023.pdf






Družina

https://zsks.cz/druzina/


Přípravná třída

Pro děti s odkladem školní 
docházky

Pro pětileté, které plní povinnou 
předškolní docházku

Vzdělávání probíhá podle školního vzdělávacího programu „Putování s Aslanem za poznáním a 
moudrostí“. Přípravná třída je špičkově vybavena, je rozdělena na vyučovací zónu a herní zónu, nově jsme 
vybudovali i relaxační místnost.



Přípravná třída

https://zsks.cz/zakladni-skola/pripravna-trida/


Zápisy pro školní rok 2024/25
• Administrativní část • Motivační část

https://zsks.cz/zakladni-skola/pro-budouci-prvnacky/


Jak podat přihlášku ? 

• Předem (od 1. 4.) 
• Osobně, na podatelnu
• Elektronicky na e-mail 

kurdzielova@zsks.cz
• Datovou schránkou

• V den zápisu

Pošleme  na kontaktní e-mail 
přidělené registrační číslo.

mailto:kurdzielova@zsks.cz


Odklad školní zralosti

Mám žádost a mám povinné přílohy
• Není potřeba žádat o přijetí do 

základní školy – bude povolen 
odklad

Mám žádost, ještě nemám povinné 
přílohy
• Je potřeba požádat o přijetí do 

základní školy
• Podáte žádost o odklad, zatím 

bude správní řízení 
pozastaveno… 



Žádost o přijetí do přípravné třídy

• Musí být doplněna povinnou 
přílohou – doporučení školským 
poradenským pracovištěm



Seznam přijatých dětí – rozhodnutí

• Originál rozhodnutí bude založen ve spisu dítěte
• Seznam přijatých dětí, seznam dětí s povoleným odkladem bude 

zveřejněn na webu školy v sekci pro budoucí prvňáčky (pod 
registračním číslem)

• Seznam dětí přijatých do přípravky bude zveřejněn na webu v sekci 
přípravná třída (pod registračním číslem)

• Kopii povolení odkladu školní docházky zašleme na e-mail rodiče 
zastupujícího dítě

https://zsks.cz/zakladni-skola/pro-budouci-prvnacky/


Školní 
zralost
• PhDr. Prokešová



Pozvání na 
den 

otevřených 
dveří


	Snímek 1: Informační schůzka – zápisy 2024 www.zsks.cz
	Snímek 2: Na koho se obracet?
	Snímek 3: Školní poradenské pracoviště
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8: Družina
	Snímek 9: Přípravná třída
	Snímek 10: Přípravná třída
	Snímek 11: Zápisy pro školní rok 2024/25
	Snímek 12: Jak podat přihlášku ? 
	Snímek 13: Odklad školní zralosti
	Snímek 14: Žádost o přijetí do přípravné třídy
	Snímek 15: Seznam přijatých dětí – rozhodnutí
	Snímek 16: Školní zralost
	Snímek 17: Pozvání na den otevřených dveří

